附件2
郴州市科学技术协会
学会服务能力提升计划项目合同书
项 目 名 称：

项目实施单位：

执 行 期 限：
年   月   日
填  写  说  明
1.本合同书是执行郴州市科协学会服务能力提升计划项目的依据，填写内容须实事求是，表述应明确、严谨。相应栏目须填写完整。

2.项目类型填写，通过在所选项前面的“□”中划“√”完成。

3.本合同书应为A4开本的计算机打印稿，竖装，一式3份报送。文件模板可从郴州市科协官网（www.czskx.org.cn）的通知通告栏中下载。

4.项目合同书填好后加盖项目承担单位（市级学会、高校科协）公章，按要求报送一式3份郴州市科协学会部。

	一、项目实施单位基本情况

	单位名称

	单位地址

	邮政编码

	项目负责人

	职称/职务

	联系电话

	手机

	电子信箱

	传真

	二、项目概况

	项目类型
	(01决策咨询调研课题项目

(03学会科普品牌活动项目
(02学术交流活动暨林邑科创沙龙项目

(04综合示范学会项目

	项目名称

	资助经费
	万元

	三、绩效目标

	四、共同条款

	（一）本合同甲方为郴州市科学技术协会，乙方为项目实施单位。

（二）合同各方应共同遵守国家和省市有关规定，认真履行本合同各项条款

1.合同履行期间，甲方有权检查、监督乙方对本合同的履行情况，如巡察检查、绩效评价等，实行优胜劣汰滚动机制，可根据检查结果对项目进行动态调整；乙方应自觉接受甲方检查和监督，按要求提交项目执行情况报告。项目执行期满，乙方应按要求向甲方提交结项验收报告，由甲方或委托的第三方负责组织验收工作。

2.若乙方未能通过绩效评价或结题验收，甲方有权撤销项目，追回已拨款项，由此造成的相关损失由乙方承担。

3.乙方无正当原因未履行合同时，甲方有权追回已拨款项，由此造成的相关损失由乙方承担。乙方因不可抗力因素不能履行合同义务时，可以免除违约责任，但应及时通知甲方，并在合理的期限内出具因不可抗力因素导致合同不能履行的证明。

4.乙方填报本合同书，应确保内容真实可靠，严格履行合同义务，为项目实施提供条件保障，做好财务管理、组织协调、跟踪服务等工作。

（三）经费管理

1.项目经费来源于市级科学普及专项资金。

2.乙方使用项目经费应遵守国家和省市有关规定，遵照《郴州市科学技术普及专项资金管理办法》（郴财教〔2019〕1号）执行，项目资金用于完成项目目标和科技创新过程中所产生的各项支出，包括但不限于学习深造、调研考察、创新培训，购买低值易耗器材、订购专业刊物，申报知识产权、寻求专家咨询指导等。项目立项前6个月内与项目有直接关系的费用可在项目经费中凭发票按程序据实报销。

3.乙方应保证专款专用，并实行单独核算，严禁弄虚作假、截留和挪用项目经费等违反法律法规及财经纪律的行为。乙方存在项目经费使用违法违规行为，情节严重的，甲方有权终止合同，乙方应返还甲方已拨付的全部经费。涉及违法的，移交相关部门处理。

（四）合同签订各方均负有相应责任。若有争议或纠纷时，按有关法规和管理办法处理。

（五）本合同书经甲乙双方签订，一式3份，甲方执1份，乙方和托举对象各执1份，均具有同等法律效力。

（六）本合同解释权归甲方。

	五、合同签署单位

	甲方（公章）：郴州市科学技术协会

负责人（签章）：

年   月   日

	乙方（公章）：

法人代表或单位负责人（签章）：

项目负责人（签章）：

银行户名：

开户银行：

银行账号：

（注：项目收款户名即项目实施单位全称，开户银行填写到支行）
年   月  日

PAGE
— 1 —